АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2017     № 108

О признании утратившими силу

некоторых постановлений Администрации ЗАТО г. Островной

Во исполнение постановления Правительства Мурманской области

от 31.12.2015 № 629-ПП «Об утверждении порядка предоставления субсидий

на возмещение недополученных доходов перевозчикам, осуществляющим

регулярные перевозки пассажиров по регулируемым Правительством Мурманской

области тарифам, не обеспечивающим возмещение понесенных затрат», решения

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.12.2016 № 41-05 «О бюджете ЗАТО

г. Островной Мурманской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019

годов», в связи с возмещением недополученных доходов в связи с организацией

перевозок пассажиров по маршруту регулярных перевозок на территории ЗАТО

г. Островной по регулируемым Правительством Мурманской области тарифам,

не обеспечивающим возмещение понесенных затрат, за счет средств субсидии

областного бюджета по отдельному договору в соответствии с нормативными

правовыми актами Правительства Мурманской области и в целях

упорядочения муниципальных правовых актов Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО

г. Островной:

- от 13.07.2015 № 132 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии

на возмещение затрат в связи с организацией пассажирских перевозок

автомобильным транспортом общего пользования на социально значимом

муниципальном маршруте ЗАТО г. Островной»;

- от 27.04.2016 № 108 «О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидии на возмещение затрат в связи с организацией пассажирских перевозок

автомобильным транспортом общего пользования на социально значимом

муниципальном маршруте ЗАТО г. Островной, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 13.07.2015 № 132».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostov.ru.

Глава администрации                    С.Е. Богданова